
FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv
01.10.1918.

1 1 Hans Eriksen M 23.05 1884 G 37 Almsted Almsted husfader landbrug
2 Cathrine Marie Eriksen K 11.05 1884 G 37 Asserballe Almsted husmoder
3 Jørgen Eriksen M 04.06 1912 U 9 Almsted Almsted søn
4 Valborg Eriksen K 23.04. 1914 U 7 Almsted Almsted datter
5 Karen Eriksen K 31.08 1919 U 2 Almsted Almsted datter
6 Kirsten Eriksen K 05.09 1859 EK 62 Almsted Almsted
7 Valdemar Poulsen M 30.01 1894 U 27 Højslev/Gastrup Gastrup sogn tjenestekarl
8 Christian Petersen M 23.08 1902 U 19 Helved Almsted tjenestekarl
9 M 05.12 1899 U 22 Notmarkskov Asserballe tjenestekarl

10 K 24.02 1904 U 17 Tønder Almsted tjenestepige

2 1 Marie Kirstine Rasmussen K 29.04 1866 EK 55 Faaborg Almsted husmoder lever af alderdomsunderst.
2 Otto Frank M 22.05 1907 U 14 Kiel Almsted barn

3 1 Andreas Clausen M 08.07 1853 G 68 Bovrup Almsted husfader murerarbejder
2 Anne Kirstine Olsen K 10.01 1846 G 75 Vollerup Almsted husmoder hans kone

4 1 Marie Kathrine Thomsen K 18.11 1841 EK 80 Almsted Almsted husmoder

5 1 Jens Hansen Bonde M 11.01 1879 G 42 Almsted Almsted husfader landbrug
2 Ellen Christine Skovmand K 19.04 1875 G 46 Ketting Almsted husmoder hans  kone
3 Hans Jensen Bonde M 24.08 1901 U 20 Almsted Almsted søn
4 Anna Jensen Bonde K 23.09 1904 U 17 Almsted Almsted datter
5 Hans Petersen M 27.08 1898 U 23 Notmarkskov Almsted tjenestekarl
6 Anna Petersen K 17.03 1901 U 20 Notmarkskov Almsted tjenestepige

6 1 Helene Hansen K 26.05 1860 EK 61 Nordborg Almsted husmoder

7 1 M 30.08 1879 G 42 Nordborg Almsted husfader
2 Anne Marie Møller K 02.02 1884 G 37 Bøghoved/Kegnæs Egen husmoder hans kone
3 Emma Smidt K 28.07 1907 U 14 Sønderborg Egen datter
4 Christine Smidt K 20.04 1910 U 11 Sønderborg Egen datter
5 Marie Margrethe Smidt K 21.07 1911 U 10 Sønderborg Egen datter
6 Olga Auguste Smidt K 19.11 1912 U 9 Sønderborg Egen datter
7 August Hermann Smidt M 23.09 1914 U 6 Egen Egen søn

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr

aftægtskone f.h.v. landbrug

Hans Rasmussen Harboe
Lorense Marcussen

f.h.v. landbrug

landarbejdersker

August Smidt (f.Hansen) skomagermester



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
8 Jørgen Smidt M 27.06 1918 U 3 Egen Egen søn
9 Cathrine Smidt K 05.01 1921 U 0 Almsted Egen søn

8 1 K 26.02 1865 EK 56 Almsted Almsted husmoder landbrug
2 M 09.12 1892 G 29 Tyskland Tyskland husfader landbrugsarbejder
3 Friederike Andersen K 18.03 1891 G 30 Augustenborg Almsted husmoder hans kone
4 M 20.04 1917 U 4 Almsted Almsted søn

9 1 Sophie Cathrine Lampe K 06.04 1883 U 38 Ketting Almsted husmoder

10 1 M 04.09 1889 U 32 Ertebjerg Tandslet landbrugsarbejder

11 1 Anna Andersen K 26.06 1849 EK 72 Dyndved Almsted husmoder lever af renter

12 1 Jørgen Lassen M 01.06 1885 G 36 Lysabild Almsted husfader landbrug
2 Cecilia Clausen K 26.01 1888 G 33 Ertebjerg Almsted husmoder hans kone
3 Marie Lassen K 20.06 1911 U 10 Almsted Almsted datter
4 Hans Hansen Møller M 01.08 1898 U 23 Almsted Almsted tjenestekarl
5 Kathrine Hansen K 26.11 1900 U 21 Tandslet Augustenborg tjenestepige
6 Christine Andersen K 25.05 1904 U 17 Egen Egen tjenestepige

13 1 Mette Marie Hansen K 04.04 1837 EK 84 Emmelev Almsted husmoder lever af livrente
2 Anne Marie Andresen K 27.11 1895 U 26 Helved Almsted tjenestepige

14 1 Nicolai Nielsen M 10.02 1857 G 64 Almsted Almsted husfader
2 Marie Cathrine Møller K 28.05 1862 G 59 Almsted Almsted husmoder hans kone

15 1 Hans Jacobsen Møller M 13.03 1871 G 50 Almsted Almsted husfader smedemester og landbrug
2 K 03.03 1873 G 48 Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Christian Hansen Møller M 08.11 1900 U 21 Almsted Almsted søn smed
4 Jørgen Hansen Møller M 27.08 1905 U 16 Almsted Almsted søn
5 Kristine Møller K 23.09 1900 U 21 Tandslet Ketting slægtning syerske
6 M 24.03 1904 U 17 Helved Almsted tjenestekarl landbrug
7 K 23.12 1905 U 16 Sønderborg Almsted tjenestepige landbrug

16 1 Peter Hansen M 22.07 1867 G 54 Sønderborg Almsted husfader

Catrine Marie Juhler
Herman Simon Friederich Bracht

Frederik Bracht

Hans Fauerholm

aftægtsmand fhv.landmand

Cathrine Marie Vollesen

Conrad Moldt
Kristine Braun

rejsende Knudsen Svendb.



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
2 Cecilie Marie Hansen K 21.02 1869 G 52 Vollerup Almsted husmoder hans kone
3 Johannes Hansen M 17.01 1908 U 13 Ketting Almsted søn
4 Else Hansen K 14.11 1910 U 11 Ulkebøl Almsted datter

17 1 Jens Grav Eriksen M 15.01 1895 G 26 Almsted Almsted husfader landbrug
2 K 21.10 1893 G 28 Katry Almsted husmoder hans kone
3 Christen Laue Petersen M 18.04 1903 U 18 Almsted Almsted tjenestekarl
4 Margrethe Knudsen K 13.03 1905 U 16 Egen Egen tjenestepige
5 K 14.09 1903 U 18 Almsted Almsted tjenestepige

18 1 Anna Dorothea Maria Frost K 26.01 1830 EK 91 Asserballeskov Almsted husmoder

19 1 Johannes Jørgensen M 16.08 1897 G 24 Hundslev Almsted husfader
2 Christine Marie Jørgensen K 15.09 1898 G 23 Tandslet Tandslet husmoder hans kone
3 Jens Jørgensen M 28.10 1920 U 1 Tandslet Tandslet søn
4 Marie Christine Jørgensen K 28.10 1920 U 1 Tandslet Tandslet datter

20 1 Jens Jørgensen M 08.06 1868 G 53 Almsted Almsted husfader landbrug
2 K 14.10 1860 G 61 Almsted husmoder hans kone
3 M 09.03 1908 U 13 Almsted Almsted plejebarn

21 1 M 22.02 1844 EM 77 Almstedskov Almsted husfader træskomager

22 1 Jørgen Jacobsen M 20.07 1867 G 54 Asserballe husfader landbrug
2 Ellen Cathrine Jensen K 04.09 1863 G 58 Ketting Asserballe husmoder hans kone
3 Anna Catharina Elisabeth Jacobsen K 08.03 1896 U 25 Helved datter tjenestepige

23 1 Hans Hansen M 22.11 1886 G 35 Midtkobbel/Kegnæs Almsted husfader landbrug 
2 Friederike Juliane Nielsen K 22.06 1883 G 38 Sønderborg Almsted husmoder hans kone
3 Johan Hansen M 21.10 1909 U 12 Kegnæs Almsted søn
4 Hans Hansen M 02.09 1914 U 7 Almsted Almsted søn
5 Lorenz Hansen M 26.11 1916 U 5 Almsted Almsted søn
6 K 08.07 1853 EK 68 Østerby/Kegnæs Kegnæs slægtning

24 1 Hans Matzen M 18.05 1847 G 74 Almsted Almsted husfader karetmager
2 K 20.10 1854 G 67 Ketting Almsted husmoder hans kone

Kathrine Marie Brock

Marie Demuth

aftægtskone fhv landbrug

landarbejde

Marie Christine Demuth Krumom/Ketting
Fridrick Schmeil

Christian Peter Wollesen

Dybbøl Langbro

Schlesvig

Anne Marie Lausen

Anne Margrethe Nicolaisen



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
3 Jørgen Matzen M 29.04 1883 U 38 Notmark Vamdrup søn
4 Georg Jørgen Madsen M 04.11 1914 U 7 Vamdrup Vamdrup slægtning

25 1 Hans Hansen Andersen M 07.01 1877 G 44 Almsted Almsted husfader landbrug
2 K 15.05 1880 G 41 Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Andreas Andersen M 23.09 1900 U 21 Almsted Almsted søn
4 Peter Andersen M 21.06 1906 U 15 Almsted Almsted søn
5 Kristine Andersen K 19.12 1902 U 19 Almsted Almsted datter
6 Marie Christine Rudolph K 14.08 1901 U 20 Helved Almsted plejebarn

26 1 Heinrich Peter Hansen M 27.02 1890 G 31 Skodsbøl Almsted husfader møllersvend
2 Marie Christine Jørgensen K 06.04 1893 G 28 Notmark Almsted husmoder hans kone
3 Anna Hansen K 23.03 1915 U 6 Almsted Almsted datter
4 Niels Hansen M 13.10 1917 U 4 Almsted Almsted plejebarn

27 1 Jørgen Andersen M 26.05 1859 G 62 Tandslet Almsted husfader gæstgiver
2 Kathrine Marie Rasmussen K 13.11 1859 G 62 Skelde Almsted husmoder hans kone
3 Marie Hansen K 02.03 1907 U 14 Egen Egen plejebarn

28 1 Hans Nielsen M 15.11 1839 U 82 Hørup Almsted husfader væver

29 1 Jacob Hansen M 18.06 1861 G 60 Asserballe Almsted husfader møllersvend
2 K 02.12 1853 G 68 Almsted husmoder hans kone

30 1 Catharine Maria Christensen K 20.07 1843 EK 78 Østerholm Almsted husmoder alderdomsunderstøttelse

31 1 Hans Davidsen M 17.11 1886 G 35 Snogbæk Almsted husfader snedkermester
2 Anna Davidsen K 07.05 1885 G 36 Svenstrup Almsted husmoder hans kone
3 Henrik Davidsen M 04.10 1909 U 12 Almsted Almsted søn
4 Jes Davidsen U 04.05 1911 U 10 Almsted Almsted søn

32 1 M 15.06 1878 G 43 Almsted Almsted husfader landbrug
2 Ellen Petersen K 12.03 1876 G 45 Felsted Almsted husmoder hans kone
3 M 25.04 1905 U 16 Almsted Almsted søn
4 K 27.12 1911 U 10 Almsted Almsted datter
5 Anna Mathiesen K 30.04 1911 U 10 Almsted Almsted tjenestepige

Christine Bladt

Anne Marie Hansen Kock Kallehus

Jens Petersen Bladt

Peter Bladt
Christine Bladt



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr

33 1 M 16.07 1842 G 79 Almsted Almsted husfader
2 Anna Jørgensen K 14.03 1844 G 77 Notmark Almsted husmoder hans kone

34 1 Christian Mathiesen M 18.10 1868 G 53 Stolbro Almsted husfader landbrug
2 Anne Cathrine Hansen Steffensen K 04.04 1865 G 56 Elstrup Almsted husmoder hans kone
3 Hans Mathiesen M 15.12 1895 G 26 Dyndved Almsted husfader søn
4 Anne Marie Mathiesen K 24.12 1896 G 24 Broager Dybbøl husmoder slægtning
5 Christian Mathiesen M 05.07 1920 U 1 Almsted Dybbøl barn

35 1 Bodil Lauritsen K 18.06 1842 EK 79 Søby/Ærø Almsted husmoder fhv. landbrug

36 1 Jørgen Christensen M 23.02 1855 G 66 Almsted husfader landarbejder
2 Martha Christensen K 11.11 1870 G 51 Tyskland Almsted husmoder hans kone

37 1 Carl Alfred Johan Lauritzen M 17.04 1898 U 23 Asserballe Sønderborg husfader skomager

38 1 Holger Andersen M 10.02 1875 G 46 Almsted husfader produkthandler
2 Anna Andersen K 11.06 1896 G 25 Broager Almsted husmoder hans kone
3 Anne Kathrine Andersen K 10.02 1917 U 4 Asserballe Almsted datter
4 Hans Peter Andersen M 27.01 1919 U 2 Almsted Almsted søn
5 Holger Vilhelm Andersen M 24.09 1920 U 1 Almsted Almsted søn

39 1 M 29.01 1877 G 44 Kettingskov Almsted husfader møllebygger
2 Christine Marie Hansen K 07.01 1882 G 39 Hundslev Almsted husmoder hans kone
3 K 13.07 1907 U 14 Almsted Almsted datter
4 Anders Norske M 26.07 1893 U 28

40 1 K 21.08 1848 EK 73 Maribo Almsted husmoder

41 1 Christian Eriksen M 11.10 1872 G 49 Almsted Almsted husfader landbrug
2 Cathrine Marie Grav K 13.09 1873 G 48 Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Christian Grav Eriksen M 14.06 1900 U 21 Almsted Almsted søn
4 Cathrine Grav Eriksen K 10.02 1897 U 23 Almsted Almsted datter
5 Anna Grav Eriksen K 22.09 1906 U 15 Almsted Almsted datter
6 Christine Grav Eriksen K 04.07 1908 U 13 Almsted Almsted datter

Peter Petersen Bladt aftægtsmand fhv. landbrug

Huholdt/Ulkebøl

Kjønghøjrup sogn ?

Hans Rasmussen Harboe

Meta Harboe
Rossø Rossø møllebyggersvend

Charlotte Frederikke Kieler landarbejderske



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
7 Margrete Garv Eriksen K 29.01 1911 U 10 Almsted Almsted datter
8 K 03.10 1901 U 20 Broager Almsted tjenestepige

42 1 M 04.01 1843 G 78 Almsted Almsted husfader
2 Anne Marie Hansen Møller K 25.07 1840 G 81 Almsted Almsted husmoder hans kone

43 1 M 04.10 1887 G 34 Løgumkloster Egen husfader jernbanearbejder
2 Anne Dorthea Christensen K 09.01 1891 G 30 Stolbro Egen husmoder hans kone
3 M 08.07 1914 U 7 Ulkebøl Egen søn
4 M 20.10 1919 U 2 Almsted Almsted søn

1 1 Christian Frost M 27.04 1870 G 51 Almstedskov husfader landbrug
2 K 19.02 1869 G 52 Gammelmark Almstedskov husmoder hans kone
3 M 12.09 1902 U 19 Almstedskov tjenestekarl
4 Peter Jacobsen M 22.12 1903 U 18 Hundslev Almstedskov tjenestekarl
5 K 17.04 1903 U 18 Asserballe Almstedskov tjenestepige
6 K 14.10 1904 U 17 Asserballe Almstedskov tjenestepige

2 1 Christen Lauritzen Schmidt M 31.07 1840 G 81 Brandsbøl Almstedskov husfader
2 Helena Jørgensen K 15.09 1848 G 73 Torup/Svenstrup Almstedskov husmoder hans kone
3 Ellen Christensen K 29.11 1898 U 23 Broager Holbøl sogn tjenestepige

3 1 M 27.04 1874 G 47 Padholm Almstedskov husfader landmand og fisker
2 K 02.10 1875 G 46 Broballe Almstedskov husmoder hans kone
3 M 14.03 1905 U 16 Almstedskov Almstedskov søn
4 M 22.03 1910 U 11 Almstedskov Almstedskov søn
5 K 01.03 1916 U 5 Almstedskov Almstedskov datter

4 1 K 11.09 1849 EK 72 Ketting Almstedskov husmoder

5 1 M 28.12 1862 G 59 Padholm Almstedskov husfader landbrug
2 Anne Kirstine Hansen K 28.06 1857 G 64 Hundslev Almstedskov husmoder hans kone
3 Niels Hansen M 03.07 1895 U 26 Elstrup Almstedskov plejesøn

6 1 M 09.03 1886 G 35 Østerby/Kegnæs Almstedskov husfader landbrug

Kristine Wraa

Jens Grau aftægtsmand fhv. landbrug

Heinrich Mortensen Beier

Heinrich Beier
Kristian Beier

FT 1921 Amstedskov
Engelhøi/Ulkebøl

Anna Sophia Henningensen
Andreas Gefke Nalmose

Cathrine Elisabeth Kaad
Marie Christine Smidemand

aftægtsmand fhv. landbrug

Jacob Peter Esmann
Anne Cathrine Spegger
Jacob Johann Esmann
Niels Esmann
Sophie Christine Esmann

Anne Catharine Hendriksen aftægtsenke aldersunderst.

Hans Hansen Vogelsang

Jørgen Christiansen Fogt



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
2 Anne Marie Madsen K 23.06 1889 G 32 Almstedskov Almstedskov husmoder hans kone
3 M 02.07 1906 U 15 Almstedskov Almstedskov søn
4 K 16.12 1914 U 7 Almstedskov Almstedskov datter
5 M 26.01 1918 U 3 Almstedskov Almstedskov søn
6 M 23.05 1920 U 1 Almstedskov Almstedskov søn

7 1 M 25.09 1851 G 70 Vest Bregninge/Ærø Almstedskov husfader
2 Anne Marie Knudsen K 04.03 1860 G 61 Almstedskov Almstedskov husmoder hans kone

8 1 M 26.12 1864 G 57 Ketting Almstedskov husfader arbejdsmand landbrug
2 K 01.08 1871 G 50 Padholm Almstedskov husmoder hans kone
3 M 19.01 1908 U 13 Almstedskov Almstedskov søn
4 K 25.03 1910 U 11 Almstedskov Almstedskov datter
5 M 07.08 1912 U 9 Almstedskov Almstedskov søn

9 1 M 30.12 1868 EM 53 Almstedskov Almstedskov husfader landbrug
2 M 09.01 1896 U 25 Asserballe Almstedskov søn
3 M 30.06 1904 U 17 Almstedskov Almstedskov søn
4 Anne Marie Iversen K 14.09 1887 U 34 Hundslev Almstedskov tjenestepige

10 1 Hans Jacob Møller M 08.05 1867 G 54 Almstedskov husfader landbrug
2 Dorothea Marie Hansen K 28.06 1867 G 54 Skærtoft Almstedskov husmoder hans kone
3 Christen Christensen M 10.08 1903 U 18 Katry Almstedskov tjenestekarl
4 Dorthea Christine Nissen K 12.05 1902 U 19 Fynshav Almstedskov tjenestepige

11 1 Jacob Hansen Møller M 03.03 1892 G 29 Almstedskov husfader landbrug
2 Marie Christine Lind K 28.12 1893 G 28 Almstedskov husmoder hans kone
3 Hans Jacob Møller M 07.10 1918 U 3 Almstedskov Almstedskov søn

12 1 Hans Clausen Kok M 17.01 1853 G 68 Almstedskov husfader

13 1 Jørgen Andersen M 11.12 1889 G 32 Almstedskov husfader landbrug
2 K 01.10 1895 G 26 Sønderborg Almstedskov husmoder hans kone
3 Dorthea Marie Andersen K 11.01 1914 U 7 Almstedskov Almstedskov datter
4 Jørgen Andersen M 11.01 1918 U 3 Almstedskov Almstedskov søn
5 Anne Marie Andersen K 31.01 1920 U 1 Almstedskov Almstedskov datter

Christian Christiansen Fogt
Magdalene Fogt
Jens Christiansen Fogt
Jørgen Christiansen Fogt

Jens Bindsbølle Madsen aft.fhv. landbrug og murer

Jørgen Peter Demuth
Anne Helene Marie Cathrine Esmann
Peter Demuth
Christine Demuth
Christen Demuth

Jørgen Smidemand
Jørgen Smidemand
Andreas Smidemann

Naskærgaard

Naskærgaard
Frederiksgaard

Tandslelle aftægtsm. fhv. landmand

Gammelgaard
Clara Welk



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr

14 1 Peter Petersen Paulsen M 12.05 1885 G 36 Almstedskov husfader landbrug
2 Anna Paulsen K 10.08 1886 G 35 Asserballe Almstedskov husmoder hans kone
3 Hans Paulsen M 26.05 1907 U 14 Almstedskov Almstedskov søn
4 Marie Paulsen K 21.04 1911 U 10 Almstedskov Almstedskov datter
5 Kristian Alfred Østergaard M 12.06 1898 U 23 Korstrup Mark Mønsted sogn tjenestekarl
6 Hans Anton Marius Moust Hansen M 14.02 1893 U 28 Skabs sogn tjenestekarl
7 Marie Lorentzen K 29.04 1902 U 19 Dybbøl Dybbøl

15 1 Hans Petersen Paulsen M 12.08 1848 EM 73 Tandslet Almstedskov husfader fhv. landmand

16 1 M 01.04 1873 G 48 Almstedskov Almstedskov husfader landbrug
2 Marie Christine Møller K 23.01 1870 G 51 Almsted Almstedskov husmoder hans kone
3 Peter Eriksen M 08.05 1898 U 23 Almstedskov Almstedskov søn
4 Hans Eriksen M 21.09 1899 U 22 Almstedskov Almstedskov søn
5 Anne Marie Eriksen K 22.07 1905 U 16 Almstedskov Almstedskov datter
6 Hendrik Hansen M 12.02 1906 U 15 Almstedskov Asserballe tjenestekarl
7 K 09.07 1903 U 18 Notmarkskov Almstedskov tjenestepige

FT 1925 Almsted
1 1 Hans Eriksen M 23.05 1884 G Almsted Almsted husfader landbrug

2 Cathrine Marie Eriksen K 11.05 1884 G Asserballe Almsted husmoder
3 Jørgen Eriksen M 04.06 1912 U Almsted Almsted søn
4 Valborg Eriksen K 23.04. 1914 U Almsted Almsted datter
5 Karen Eriksen K 31.08 1919 U Almsted Almsted datter
6 Aksel Eriksen M 19.08 1922 U Almsted Almsted søn
7 Kirsten Eriksen K 05.09 1859 EK Almsted Almsted
8 Valdemar Johannes Petersen M 12.05 1901 U tjenestekarl
9 Luise Rasmussen K 19.12 1901 U Ketting Svenstrup tjenestepige

3 1 Peter Laursen M 17.01 1888 G Almsted husfader landarbejder
2 Anni Christine Munk K 07.08 1896 G Almsted husmoder hans kone
3 Meta Marie Munk K 13.12 1912 U Notmark Almsted datter

4 1 Marie Kirstine Rasmussen K 29.04 1866 EK Faaborg Almsted husmoder
2 Andreas Clausen M 08.07 1853 EM Bovrup Almsted logerende murer

Smørholm

Kjølsen/ Vorde

Peter Erichsen

Christine Marie Høi

aftægtskone f.h.v. landbrug
Storemuvose/Maribo Krusaagaard

Traasbøl/Aabenraa
Faarup/Haderslev



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr

5 1 Peter Hansen M 02.11 1897 G Lysabild Almsted husfader stenarbejder
2 Anne Marie Godt K 28.09 1895 G Guderup Almsted husmoder hans kone
3 Mette Cathrine Hansen K 21.05 1914 U Guderup Almsted datter
4 Hans Henrik Hansen M 27.08 1921 U Asserballe Almsted søn
5 Peter Hansen M 22.03 1922 U Asserballe Almsted søn

6 1 Hans Petersen M 07.02 1900 G Østerholm Almsted husfader landbrug
2 Anne Jensen Bonde K 23.09 1904 G Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Anne Marie Kirstine K 02.10 1924 U Almsted Almsted datter
4 Carl Georg Runge M 19.06 1904 U Tyskland Tyskland tjenestekarl
5 M 01.08 1877 U Øster Vamdrup Odense fodermester
6 K 23.08 1909 U Asserballe Hørup tjenestepige

6 1 Jens Hansen Bonde M 11.01 1879 G Almsted Almsted husfader landbrug
2 Ellen Christine Skovmand K 19.04 1875 G Ketting Almsted husmoder hans  kone

7 1 M 30.08 1879 G Nordborg Almsted husfader
2 Anne Marie Møller K 02.02 1884 G Bøghoved/Kegnæs Almsted husmoder hans kone
3 Emma Smidt K 28.07 1907 U Sønderborg Almsted datter
4 Marie Margrethe Smidt K 21.07 1911 U Sønderborg Almsted datter
5 Olga Auguste Smidt K 19.11 1912 U Sønderborg Almsted datter
6 August Hermann Smidt M 23.09 1914 U Egen Almsted søn
7 Jørgen Smidt M 27.06 1918 U Egen Almsted søn
8 Cathrine Smidt K 05.01 1921 U Almsted Almsted søn
9 Bertel Smidt M 29.02 1923 U Almsted Almsted søn

8 1 Peter Andersen M 19.08 1886 G Almsted Almsted husfader lagerarbejder
2 Kristine Margrethe Iversen K 20.04 1896 G Østerby/Kegnæs Almsted husmoder hans kone

8 1 K 26.02 1865 EK Almsted Almsted husmoder landbrug
2 M 09.12 1892 G Tyskland Tyskland husfader landbrugsarbejder
3 Friederike Andersen K 18.03 1891 G Augustenborg Almsted husmoder hans kone
4 M 20.04 1917 U Almsted Almsted søn

9 1 Johannes Jørgensen M 16.08 1897 G Hundslev Almsted husfader

Hans Jørgen Jørgensen Bøtker
Ellen Moldt

August Smidt (f.Hansen) skomagermester

Catrine Marie Juhler
Herman Simon Friederich Bracht

Frederik Bracht

landarbejde



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
2 Christine Marie Jørgensen K 15.09 1898 G Tandslet Almsted husmoder hans kone
3 Jens Jørgensen M 28.10 1920 U Tandslet Almsted søn
4 Marie Christine Jørgensen K 28.10 1920 U Tandslet Almsted datter
5 Anne Cathrine Jørgensen K 12.02 1921 U Almsted Almsted datter
6 Christine Marie Jørgensen K 08.03 1923 U Almsted Almsted datter
7 Dora Jørgensen K 14.10 1925 U Almsted Almsted datter

11 1 Anna Andersen K 26.06 1849 EK Dyndved Almsted husmoder aldersunderstøttelse

10 1 Christian Thomsen M 04.12 1896 G Notmarkskov Almsted husfader sadelmager
2 Anne Marie Andresen K 27.11 1895 G Helved Almsted husmoder
3 Christian Thomsen M 22.02 1924 U Almsted Almsted søn

12 1 Jørgen Lassen M 01.06 1885 G Lysabild Almsted husfader landbrug
2 Cecilia Clausen K 26.01 1888 G Ertebjerg Almsted husmoder hans kone
3 Marie Lassen K 20.06 1911 U Almsted Almsted datter
4 Thomas Møller M 16.08 1906 U Almsted tjenestekarl
5 Christine Smidt K 20.04 1910 U Sønderborg Almsted tjenestepige

14 1 Nicolai Nielsen M 10.02 1857 G Almsted Almsted husfader
2 Marie Cathrine Møller K 28.05 1862 G Almsted Almsted husmoder hans kone

13 1 Hans Hansen Møller M 01.08 1898 G Notmark Almsted husfader landbrug
2 Marie Cathrina Madsen K 30.09 1894 G Skodborg Mark Almsted husmoder hans kone
3 Cathrine Hansen K 25.10 1921 U Notmark Almsted datter
4 Hans Hansen Møller M 27.06 1923 U Notmark Almsted søn
5 Cathrine Magdalene Madsen K 01.02 1901 U Skodborg Mark Sønderborg tjenestepige

16 1 Christian Hansen Møller M 08.11 1900 G Almsted Almsted husfader smedemester
2 Christine Møller K 23.09 1899 G Tandslet Almsted husmoder hans kone
3 Hans Hansen Møller M 22.01 1922 U Almsted Almsted søn
4 Erik Johannsen M 17.06 1910 U Ullerup Ullerup lærling

15 1 Jens Grav Eriksen M 15.01 1895 G Almsted Almsted husfader landbrug
2 K 21.10 1893 G Katry Almsted husmoder hans kone
3 Christian Grav Eriksen M 01.07 1921 U Almsted Almsted søn

Tomhave/Hørup

aftægtsmand fhv.landmand

Kathrine Marie Brock



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
4 Steffen Peter Kjær K 13.03 1905 U Almsted Almsted tjenestekarl
5 K 29.06 1911 U Almsted Almsted tjenestepige

18 1 M 11.08 1868 G Dyndved Almsted husfader landbrug
2 Marie Cathrine Knudsen K 08.05 1870 G Katry Almsted husmoder hans kone

16 1 Jens Jørgensen M 08.06 1868 G Almsted Almsted husfader landbrug
2 K 14.10 1860 G Almsted husmoder hans kone

16 1 Heinrich Peter Hansen M 27.02 1890 G Skodsbøl Almsted husfader murarbejdsmand
2 Marie Christine Jørgensen K 06.04 1893 G Notmark Almsted husmoder hans kone
3 Anna Christine Hansen K 23.03 1915 U Almsted Almsted datter
4 Marie Christine Hansen K 21.02 1921 U Almsted Almsted datter
5 Christine Jensine Dorothea Hansen K 02.06 1925 U Almsted Almsted datter
6 Niels Hansen M 13.10 1917 U Almsted Almsted plejebarn

17 1 M 22.02 1844 EM Almstedskov Almsted husfader fhv. træskomager

18 1 Jørgen Jacobsen M 20.07 1867 G Asserballe husfader landbrug
2 Ellen Cathrine Jensen K 04.09 1863 G Ketting Asserballe husmoder hans kone
3 Anna Catharina Elisabeth Jacobsen K 08.03 1896 U Helved datter tjenestepige

19 1 Hans Hansen M 22.11 1886 G Midtkobbel/Kegnæs Almsted husfader landbrug 
2 Friederike Juliane Nielsen K 22.06 1883 G Sønderborg Almsted husmoder hans kone
4 Hans Hansen M 02.09 1914 U Almsted Almsted søn
5 Lorenz Hansen M 26.11 1916 U Almsted Almsted søn
6 K 08.07 1853 EK Østerby/Kegnæs Kegnæs slægtning pensioneret lodsenke

20 1 Hans Hansen Andersen M 07.01 1877 G Almsted Almsted husfader landbrug
2 K 15.05 1880 G Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Peter Petersen M 08.03 1911 U Asserballe Almsted tjenestekarl
4 Anna Nielsen K 25.10 1893 U Brøns/Tønder Almsted tjenestepige
5 Andreas Andersen M 23.09 1900 G Almsted Almsted husfader landbrug
6 Marie Andersen K 27.12 1903 G Egen Almsted husmoder hans kone
7 Hans Andersen M 21.09 1923 U Egen Almsted søn
8 Christine Andersen K 02.05 1925 U Almsted Almsted datter

Cathrine Marie Eibrich

Hans Brock

Marie Christine Demuth Krumom/Ketting

Christian Peter Wollesen

Dybbøl Langbro

Schlesvig

Anne Marie Lausen

Christine Bladt



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr

21 1 Mads Davidsen M 14.01 1875 G Blæsborg Almsted husfader høker
2 Metta Marie Iversen K 30.11 1881 G Blansskov Almsted husmoder hans kone
3 Christian Peter Davidsen M 02.02 1912 U Sønderborg Almsted søn

22 1 Hans Nielsen M 15.11 1839 U Hørup Almsted husfader aldersunderstøttelse

24 1 Hans Jacobsen Møller M 13.03 1871 G Almsted Almsted husfader smedemester og landbrug
2 K 03.03 1873 G Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Jørgen Hansen Møller M 27.08 1905 U Almsted Tandslet søn

25 1 Jacob Hansen M 18.06 1861 G Asserballe Almsted husfader møllersvend
2 K 02.12 1853 G Almsted husmoder hans kone

1 Catharine Maria Christensen K 20.07 1843 EK Østerholm Almsted husmoder alderdomsunderstøttelse

1 M 31.08 1894 G Asserballe Almsted husfader
2 Agnes Natalie Hansen K 01.08 1902 G Sorø Almsted husmoder hans kone
3 K 31.05 1921 U Havnbjerg Almsted barn
4 M 04.05 1925 U Almsted Almsted barn

26 1 M 15.06 1878 G Almsted Almsted husfader landbrug
2 Ellen Petersen K 12.03 1876 G Felsted Almsted husmoder hans kone
3 K 27.12 1911 U Almsted Almsted datter
4 M 09.03 1908 U Almsted Almsted tjenestekarl

1 M 16.07 1842 G Almsted Almsted husfader
2 Anna Jørgensen K 14.03 1844 G Notmark Almsted husmoder hans kone

27 1 Hans Mathiesen M 15.12 1895 G Dyndved Almsted husfader søn
2 Anne Marie Mathiesen K 24.12 1896 G Broager Dybbøl husmoder slægtning
3 Christian Mathiesen M 05.07 1920 U Almsted Dybbøl søn
4 Jørgen Mathiesen M 25.07 1923 U Almsted Almsted søn
5 Anne Cathrine Mathiesen K 18.08 1924 U Almsted Almsted datter

1 Christian Mathiesen M 18.10 1868 G Stolbro Almsted husfader landbrug

Cathrine Marie Wollesen
murerelæring

Anne Marie Hansen Kock Kallehus

Wilhelm Bruncke glarmestersvend

Anne Narie Kirstine Bruncke
Frede William Frederik Bruncke

Jens Petersen Bladt

Christine Bladt
Friderich Wilhelm Schmid

Peter Petersen Bladt aftægtsmand fhv. landbrug



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
2 Anne Cathrine Hansen Steffensen K 04.04 1865 G Elstrup Almsted husmoder hans kone
3 M 06.10 1902 U Almsted Tønder søn

28 1 Jørgen Christensen M 23.02 1855 G Almsted husfader landarbejder
2 Martha Christensen K 11.11 1870 G Tyskland Almsted husmoder hans kone

29 1 Carl Alfred Johan Lauritzen M 17.04 1898 U Asserballe Almsted husfader skomager
2 Marie Rasmussen K 01.05 1896 S Sønderborg Almsted husassistent

30 1 K 20.02 1878 EK Asserballe Almsted husmoder jordmoder
2 K 22.03 1907 U Almsted Almsted datter
3 M 17.11 1902 U Odense logerende maler

1 Johannes Peter Christensen M 16.04 1902 G Almsted husfader landarbejder
2 Anne Christine Christensen K 30.04 1905 G Almsted Almsted husmoder husmoder
3 Christian Christensen M 21.10 1924 U Almsted Almsted søn

31 1 Christian Eriksen M 11.10 1872 G Almsted Almsted husfader landbrug
2 Cathrine Marie Grav K 13.09 1873 G Almsted Almsted husmoder hans kone
3 Cathrine Grav Eriksen K 10.02 1897 U Almsted Almsted datter
4 Christine Grav Eriksen K 04.07 1908 U Almsted Almsted datter
5 Margrethe Grav Eriksen K 29.01 1911 U Almsted Almsted datter
6 Frederik Frank M 09.09 1907 U Broager Broager tjenestekarl
7 Johan Frederik Hansen M 02.10 1909 U Almsted tjenestekarl

1 M 04.01 1843 G Almsted Almsted husfader
2 Anne Marie Hansen Møller K 25.07 1840 G Almsted Almsted husmoder hans kone

32 1 M 04.10 1887 G Løgumkloster Almsted husfader jernbanearbejder
2 Anne Dorthea Christensen K 09.01 1891 G Stolbro Almsted husmoder hans kone
3 M 08.07 1914 U Ulkebøl Almsted søn
4 M 20.10 1919 U Almsted Almsted søn
5 K 23.09 1923 K Almsted Almsted datter

19 1 Hans Matzen M 18.05 1847 G Almsted Almsted husfader
2 K 20.10 1854 G Ketting Almsted husmoder hans kone

Nicolai Matthiesen murerbejdsmand

Huholdt/Ulkebøl

Ellen Kock
Christine Marie Kock
Svend Marius Offer Dreier St. H.Odense

Særeby/Odense

Kegnes

Jens Grau aftægtsmand fhv. landbrug

Heinrich Mortensen Beier

Heinrich Beier
Kristian Beier
Helga Christine Beier

aftægtsmand
Anne Margrethe Nicolaisen



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr

33 1 Christian Frost M 27.04 1870 G Almstedskov husfader landbrug
2 K 19.02 1869 G Gammelmark Almstedskov husmoder hans kone
3 Peter Frost M 07.03 1900 U Gammelmark Almstedskov søn
4 Peter Mathiesen M 26.11 1907 U Notmark Almstedskov tjenestekarl
5 Hans Andersen M 01.04 1902 U Almstedskov tjenestekarl
6 K 21.03 1904 U Ulkebøl Almstedskov
7 Marie Smidt K 30.05 1905 U Havnbjerg Almstedskov tjenestepige

34 1 M 27.04 1874 G Padholm Almstedskov husfader landmand og fisker
2 K 02.10 1875 G Broballe Almstedskov husmoder hans kone
3 M 22.03 1910 U Almstedskov Almstedskov søn
4 K 20.02 1902 U Almstedskov Almstedskov datter
5 K 20.11 1923 U Almstedskov Almstedskov datter
6 K 01.03 1916 U Almstedskov Almstedskov datter
7 K 11.09 1849 EK Ketting Almstedskov slægtning aldersunderstøttelse

35 1 Hans Arthur Vilhelm Andersen M 26.04 1889 G Frederiksberg Almstedskov husfader murer
2 Martha Marie Elisabeth Hansen K 13.03 1898 G Mølmark 54b/Nakskov Almstedskov husmoder hans kone
3 Cecilie Ellen Margrethe Andersen K 13.03 1920 U Almstedskov datter
4 Christine Hansine Lilian Andersen K 17.19 1922 U Almstedskov datter
5 Artur Børge Andersen M 18.10 1923 U Almstedskov søn

1 M 28.12 1862 EM Padholm Almstedskov husfader

37 1 M 26.12 1864 G Ketting Almstedskov husfader vejarbejder
2 K 01.08 1871 G Padholm Almstedskov husmoder hans kone
3 M 07.08 1912 U Almstedskov Almstedskov søn

36 1 M 09.03 1886 G Østerby/Kegnæs Almstedskov husfader landbrug
2 Anne Marie Madsen K 23.06 1889 G Almstedskov Almstedskov husmoder hans kone
3 K 16.12 1914 U Almstedskov Almstedskov datter
4 M 26.01 1918 U Almstedskov Almstedskov søn
5 M 23.05 1920 U Almstedskov Almstedskov søn
6 M 15.10 1923 U Almstedskov Almstedskov søn

FT 1925 Amstedskov
Engelhøi/Ulkebøl

Anna Sophia Henningensen

Aabenraa
Christine Cecilie Kock husasistent

Jacob Peter Esmann
Anne Cathrine Spegger
Niels Esmann
Marie Helene Esmann
Anni Esmann
Sophie Christine Esmann
Anne Cathrine Hinrichsen

Kjøbenhavn
Kjøbenhavn
Kjøbenhavn

Hans Hansen Vogelsang aftægtsmand landbrug

Jørgen Peter Demuth
Anne Helene Marie Cathrine Esmann
Christen Demuth

Jørgen Christiansen Fogt

Magdalene Fogt
Jens Christiansen Fogt
Jørgen Christiansen Fogt
Marius Christiansen Fogt



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
7 Anne Marie Knudsen K 04.03 1860 EK Almstedskov Almstedskov slægtning aldersunderstøttelse

1 M 02.07 1906 G Almstedskov Svenstrup husfader daglejer
2 Meta Maria Jensen K 27.09 1906 G Ny Skovbøl/Felsted Svenstrup husmoder hans kone
3 K 21.07 1925 U Felsted Svenstrup datter

38 1 M 09.01 1896 G Asserballe Almstedskov husfader landbrug
2 Marie Petersen K 26.01 1896 G Almsted Almstedskov husmoder hans kone
3 M 14.03 1905 U Notmark Almstedskov
4 K 21.12 1900 U Broager Almstedskov

1 M 30.12 1868 EM Almstedskov Almstedskov husfader landbrug
3 Anne Marie Iversen K 14.09 1887 U Hundslev Almstedskov tjenestepige

39 1 Jacob Hansen Møller M 03.03 1892 G Almstedskov husfader landbrug
2 Marie Christine Lind K 28.12 1893 G Almstedskov husmoder hans kone
3 Hans Jacob Møller M 07.10 1918 U Almstedskov Almstedskov søn
4 Marie Dorothea Møller K 08.08 1925 U Almstedskov Almstedskov datter
5 M 09.02 1898 U Almstedskov Almstedskov tjenestekarl
6 Oskar Petersen M 05.10 1908 U Almstedskov Almstedskov tjenestekarl
7 M 27.09 1907 U Almstedskov tjenestekarl
8 Marie Jacobsen K 05.12 1906 U Havnbjerg Egen tjenestepige

40 1 Peter Jørgen Jørgensen M 26.09 1884 G Asserballe Asserballe husfader vognmand landbrug
2 K 23.04 1896 G Mjang Asserballe husmoder hans kone
3 Jørgen Jørgensen M 19.10 1916 U Almstedskov Asserballe søn
4 Christine Marie Jørgensen K 04.06 1920 U Almstedskov Asserballe datter
5  Anni Marie Jørgensen K 18.07 1921 U Almstedskov Asserballe datter

12 1 Hans Clausen Kok M 17.01 1853 G Almstedskov husfader

41 1 Peter Petersen Paulsen M 12.05 1885 G Almstedskov husfader landbrug
2 Anna Margrethe Paulsen K 10.08 1886 G Asserballe Almstedskov husmoder hans kone
3 Hans Paulsen M 26.05 1907 U Almstedskov Almstedskov søn
4 Marie Paulsen K 21.04 1911 U Almstedskov Almstedskov datter
5 Karl Nielsen M 18.09 1904 U Dølby/Salling Brøndum fodermester

Christian Christiansen Fogt

Magdalene Christiansen Fogt

Jørgen Smidemand

Johan Jacob Esmann
Louise Jensine Kammann

Jørgen Smidemand

Naskærgaard
Frederiksgaard

Chresten Høi

Karl Franz Haas Freiburg/Baden

Christine Speggers

Tandslelle aftægtsm.alderdomsrente

Smørholm



FT 1921 Almsted
M el. fødselsdag ægte- alder

bolig navn K dag år stand fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 og 1925 Almsted og Almstedskov renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

nr
6 Hans Petersen Paulsen M 12.08 1848 EM Tandslet Almstedskov slægtning fhv. landmand

42 1 M 01.04 1873 G Almstedskov Almstedskov husfader landbrug
2 Marie Christine Møller K 23.01 1870 G Almsted Almstedskov husmoder hans kone
3 Peter Eriksen M 08.05 1898 U Almstedskov Almstedskov søn
4 Hans Eriksen M 21.09 1899 U Almstedskov Almstedskov søn
5 Anne Marie Eriksen K 22.07 1905 U Almstedskov Almstedskov datter
6 Petra Johanne Madsen M 08.01 1911 U Thorup/Aalborg Asserballe tjenestepige

39 1 M 18.09 1901 Odense Odense pensionær kontrolassistent

Peter Erichsen

Magnus Christian Bondo
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